В приказ
директор ________В.М. Ерофеев

«___»___________20____ год
	Директору МКОУ СОШ № 24 р.п. Юрты
Ерофееву В.М.______________________
                       (фамилия, имя, отчество директора)

от ___________________________________
            (ФИО родителя (законного представителя) полностью)

_____________________________________________

Паспорт  серия___________№___________________

Выдан «____»_________________20____года_____

_____________________________________________

_____________________________________________

                                                    (кем выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка___________________________________________________

                            (фамилия, имя, отчество полностью)

___________________________________________________________________в ____класс

Дата рождения ________________________________________________________________

Место рождения _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

                     мать

отец

	1.
	Фамилия

	2.
	Имя

	3.
	Отчество

	4.
	Адрес места жительства

(по прописке)

	5.
	Контактные телефоны

С Уставом МКОУ СОШ № 24 р.п. Юрты, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся
ознакомлен(а)

                                                   _________________

   (подпись)
На обработку персональных своих данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (на) ______________

         (подпись)
Дата ___________________

Подпись____________________